1

Becky Chou

寄件者: einvoice@einvoice.nat.gov.tw
寄件日期: 2024年12月16日星期㇐ 下午 6:16
收件者: becky.chou@aureus.com.sg
主旨: ***SPAM***  財政部電子發票整合服務平台-電子發票配號成功通知(Noticeofe-invoice assigned

number successful)

親愛的客戶您好：

貴公司(51282951)申請之 114 年 1-2 月(2025 年 1-2 月)財政部電子發票字軌已配號完成，配號資料

如下:

        發票期別 : 114/01 ~ 114/02 (2025/01 ~ 2025/02)

        發票類別 : 一般稅額計算

        申請本數 : 1

        增加本數 : 0

        字軌名稱 : KG

        發票起號 : 50838100

        發票迄號 : 50838149

提醒您：

此信件僅通知配號完成(恕無法補發)，請至財政部電子發票平台>登入>營業人>電子發票字軌號碼

取號>電子發票字軌號碼取號>查詢>點選發票期別查看已配號之字軌號碼進行下載，謝謝。

請特別注意：

1、應按賦配之各期字軌號碼（英文 2碼、數字 8碼）開立，避免因英文字軌疏漏未更改，致發票

顯示年月期別與英文字軌不符，且交易無法上傳電子發票服務平台及無法產製中獎清冊等情事發

生。

2、除境外電商營業人外，請連結至財政部電子發票整合服務平台

   (網址：https://www.einvoice.nat.gov.tw) 登入查看配號結果。

3、除境外電商營業人外，請進入電子發票字軌號碼取號作業 > 電子發票字軌號碼取號 功能，選

擇發票期別及查詢後，下載配號檔，以避免字軌號碼人工輸入漏誤。

4、使用 Turnkey 自行下載營業人配號檔(MIG 訊息規格 E0501)方式說明：

 (1)設定排程下載 (Turnkey 系統選單：檔案收送/排程設定 )

    A、自動排程下載：請設定排程，依設定時間自動執行下載檔案。

    B、手動排程下載：手動點選“立即下載”，下載檔案。

 (2)MIG 訊息規格 E0501 下載預設路徑如下：

    \EINVTurnkey\Unpack\BAK\E0501\“下載年月日”\“下載時間的時”

    例如：\EINVTurnkey\Unpack\BAK\E0501\20180516\13\

 (3)貴公司提出配號申請後，電子發票整合服務平台將於 1小時內完成產製檔案，貴公司可依自訂

之排程設定時間至上述目錄下載檔案。

5、請將上述 MIG 訊息規格 E0501 匯入貴公司自有 ERP 系統，以利開立電子發票。

6、「字軌號碼」為統一發票應行記載事項，營業人應按賦配之各期字軌號碼開立，避免因誤用字

軌號碼，違反加值型及非加值型營業稅法第 48 條規定，而受處罰。

若有任何問題請洽技術客服<e-inv@hibox.hinet.net>